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DERGİ- ÇIKARKEN 

1975' yılında kurulan· ·ve· 1976 yılında öğretime başlayan Selçuk Üni· 
versitesi ve bunun içinde yer alan Edebi.yat Fakültesi gerek kendi bün
yesindeki, gere!< diğer Üniversite'/erden gelen öğretim üyelerinin desteği ile 
kısa· zcımanclcı normal bir eğitim, ve öğretim düzeyine gelmiştir. Ne var 
k! bir Üniversite, sadece öğretimi gerçek/eştirmek facıliyetl ile yetinemez. 
Oniversite her şeyden önce özgür araştırmaların yapıldığı ve yayıldığı biı 
kuruluştur. Üniversite özerkliği bu· anlamda alınmalıdır. Öterk araştırıcı 
ların bilimsel kriterlere göre sonuç/andırdıkları verileri~ sadece bölge' sJ
n!rlbrı içinrçle kalmayıp, Ulusa/' ve Uluslararası· boyutiar ·kazanmalıdır. 

Bu anlayış içinde., herşeyden önce zengin bir kitaphk kurmayı amaç
ladık. Bunun başarılmasından doğan onur, bu alanda hizmeti geçen tüm 
Fakül~e me_nsuplarırriıza aittir. Bu. gün., . Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fa
kültesindeki zengin kitaphk, tüm araştırıcılara hizmet görebilmenin kı-
vancını taşımaktadır. . ' .. 

Seçkin bilim adamlarımızın araştırma/arını Konya sınırları dişına yay
ma ve dtıha sonra, öze/İik'ıe Kony·a Edebiydt Fakültesine bağlı öğretim 
üyelerinin bir yayın organı şekline' döiıüştür-mek- üzere~ ıki yıldan beri: Fa .. 
külteinize bağlı bir dergi .çıkarma çalışmaları içindeydik. Nihayet bu gün 
bu verimli çabaların ürünü olarak Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakülte
sinin dergisi gerçekleşmiş bulunmaktadır. 

: ' ~ . . . 
Dergimizin ilk sayısını, Atatürk'ün 100. Doğum Yılına armağan ettik 

ve bu mutlu olaydan Selçuk Üniversitesi öğretim üyeleri olarak onur duy
maktayız. Bu konuda beklentimiz ve ümidimiz, söz konusu derginin, Ulus
lararası düzeyde araştırmalara yönelik olarak sürdürülmesidir. 

Bir Üniversite ve ı onun içinde yer alan bir Fakülte gerek bölgesinde, 
gerekse milli sınırların dışında, eğitim ve öğretimin yanında özellikle araş
tırma ve yayınlarıyla tanınır. Esasen, Üniversite anlamının içinde bilim~ 

sellik ve arcıştırmacılık yatar. Bunlar olmadığı zaman, veya bu konulara 

gerektiği kadar eğilinmediği zaman, yapılan .eğitim ve öğretim çok kuru 

kalacaktır. Bununla şunu vurgulamak isteriz. Bir Üniversitenin eğitim ve 
öğretimi, bünyesinde yapılan araştırmalara ve bunların sonuçlarına da~· 

vıı. 



yanmalıdır, aksi halde eğitim ve öğretim ne kadar başarılı olsa, bir yerde 
kuru ve nazari kalacaktır. 

Esasen, Fakültemiz kurulurken araştırma özelliği fazla olan bölüm
lere yer verilmiştir. Bölgenin özelliği göz önünde tutularak, Yaşayan ya
bancı diller[n dışında, Tarih, Türkoloji ve Sanat Tarihi-Arkeoloji gibi araş

tırıcı öze/ligi olan bölümlere-. ilk kuru_luşta._ yer verilmiştir. Bu bölümlerde 
araştırma, eğitim ve öğretimden önce gelmelidir. Ayrıca Fakülte mensup
ları bu konularda bölgede yapacqkları araştırmaları diğer bilim adamla
rına nazaran daha kolay yapabileceklerdir. Fakültemiz dergisinin çıkar

tılmasına karar -verilmesinde en önemli et(<enlerden biri efe bu olmuştur. 
Bu çatıya mensub bilim adamlarının bölgede çeşitli konularda yapacak
ları araştırmaları ve bunların 'verilerini ilim alemine bu dergi tanıtacaktır. 
Gerçekten, ·selçuk Üniversitesinin yer aldığı Konya bölgesi her konuda 
araştırılmqya değer. Tarih öncesinin çok eski yıllarından beri bölge bir 
kültür merkezi olmuş ve zamanımıza kadar çeşitli dönemlerde büyük de
ğişiklik ve aşamalar göstermiştir: Bu durum bugünkü toplumumuz için 
bir hazinedir. Bu hazinenin araştırmasını bu bölgede yetişen ve çalışan
lar yapacaklardır. İşte bu çalışmaları ve çalışmaların verilerini bu dergi
de topluma ve bilim alemine sunmayı düşünmüş bulunuyoruz. 

Dergimizin bu ilk sayısında yer alan konuların ve bunların yazarları
nın bir kısmı Fakültemiz mensupları olarak, çoğunluğu teşkil etmiyorsa 
da, ilerde gerek yazarlar gerekse bölge ile . ilgili araştırmalar çoğunluğu 
teşkil edecek kçınısındayız. 

Bilim alemi ve toplumumuz için bu derginin hayırlı olmasını ve ümit 
ettiğimiz şekilde devam etmesini dileriz. 

Dekan 
Prof. Dr. Yusuf BOYSAL 
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